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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2020-00206 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CONTRA GILDARDO QUIÑONEZ FLOREZ

Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>
Jue 21/03/2024 3:30 PM
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2020-00206.pdf;

Buenas tardes, 

De manera respetuosa me permito allegar liquidacion de crédito dentro del proceso de la
referencia.  

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA GILDARDO QUIÑONEZ FLOREZ 

RAD: 2020-00206-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

PAGARÉ No. 066606100013739 

CAPITAL:       $ 5.800.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.800.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

20-nov-2018 30-nov-2018 11 1,62 $       34.540,61 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 1,62 $       96.892,22 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 1,60 $       95.693,56 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,59 $       86.026,89 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $       96.742,39 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $       93.380,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $       96.592,56 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $       93.283,33 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $       96.292,89 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61 $       96.492,67 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61 $       93.380,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 1,58 $       94.944,39 

01-nov-2019 20-nov-2019 20 1,59 $       61.318,89 

     

   Sub-Total $6.935.580,39 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     



 

  

21-nov-2019 30-nov-2019 10 2,38 $       45.989,17 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     141.667,42 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     140.618,58 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     133.578,83 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     141.967,08 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     135.502,50 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     136.273,42 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     131.370,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     135.749,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     137.022,58 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     133.037,50 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     135.524,25 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     129.340,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     130.804,50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     129.755,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     118.687,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     130.429,92 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     125.497,50 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     129.006,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     124.772,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     128.706,83 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     129.156,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     124.627,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     127.957,67 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     125.207,50 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     130.804,50 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     132.302,83 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     123.830,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     138.371,08 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     141.375,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     147.660,75 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     147.900,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     159.422,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     166.389,92 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     170.375,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     184.369,92 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     186.905,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     207.069,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     216.059,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     204.218,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     231.043,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     227.577,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     226.772,75 



 

  

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     215.760,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     219.955,33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     215.385,42 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     203.217,50 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     198.753,92 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     185.020,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     187.591,33 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $     174.705,67 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $     163.364,25 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $     112.665,00 

     

   Sub-Total $15.156.696,14 

por concepto de 

intereses corrientes    $  1.210.111,00 

     

   TOTAL $16.366.807,14 

 

PAGARÉ No. 066606100008225 

CAPITAL:       $ 1.864.588,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.864.588,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

19-may-2019 31-may-2019 13 1,61 $       13.022,08 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $       29.988,79 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $       30.956,30 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61 $       31.020,53 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61 $       30.019,87 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 1,58 $       30.522,79 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 1,59 $       29.569,26 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 1,58 $       30.362,23 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56 $       30.137,44 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59 $       28.628,68 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 1,58 $       30.426,45 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 1,56 $       29.040,96 

01-may-2020 31-may-2020 31 1,52 $       29.206,18 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51 $       28.155,28 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 1,51 $       29.093,79 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 1,52 $       29.366,74 



 

  

01-sep-2020 19-sep-2020 19 1,53 $       18.058,02 

     

   Sub-Total $2.342.163,37 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.864.588,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

20-sep-2020 30-sep-2020 11 2,29 $       15.681,96 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       43.568,43 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       41.580,31 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       42.051,12 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       41.713,94 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       38.155,69 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       41.930,70 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       40.345,02 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       41.473,10 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       40.111,95 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       41.376,76 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       41.521,27 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       40.065,33 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       41.135,92 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       40.251,79 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       42.051,12 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       42.532,81 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       39.808,95 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       44.483,63 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       45.449,33 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       47.470,08 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       47.546,99 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       51.251,31 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       53.491,15 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       54.772,27 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       59.271,37 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       60.086,35 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       66.568,90 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       69.459,01 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       65.652,14 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       74.275,86 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       73.161,77 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       72.903,06 



 

  

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       69.362,67 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       70.711,39 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       69.242,25 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       65.330,50 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       63.895,55 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       59.480,36 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       60.306,99 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $       56.164,50 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $       52.518,45 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $       36.219,62 

     

   Sub-Total $  4.546.595,06 

por concepto de 

intereses corrientes    $     285.564,00 

     

   TOTAL $  4.832.159,06 

 

PAGARÉ No. 066606100013739 $16.366.807,14 

PAGARÉ No. 066606100008225 $  4.832.159,06 

  

TOTAL $ 21.198.966,20 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 
C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


